
  

 

 

1 (celkem 3)

 

Zadavatel: Česká republika – 

Ministerstvo zemědělství, 

Pozemkový úřad Trutnov 

 

Název veřejné zakázky: KPÚ Třebihoš ť, 
KPÚ Zvi čina a KPÚ Horní Dehtov  

Sídlem: Horská 5, Trutnov 

 

Sp. zn.: 6VZ13167/2012-130751  
Eviden ční číslo VZ:231176 

   
Zastoupený: Ing. Josefem Kutinou, 

ředitelem Pozemkového 

úřadu Trutnov 

Druh zadávacího řízení: Otev řené řízení 

IČ: 00020478 dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č.137/2006 Sb. 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“)  

 

 
 
 

 

Dodate čná informace k zadávacím podmínkám 
podle § 49 odst. 1 až 3 zákona 

 
 
 

Dne 19. 10. 2012 obdržel Pozemkový úřad Trutnov jako zadavatel veřejné zakázky s názvem „KPÚ 
Třebihošť, KPÚ Zvičina a KPÚ Horní Dehtov „  žádost dodavatele o dodatečnou informaci k výše 
uvedené veřejné zakázce následujícího znění: 

           

Subject: dotaz k veřejné zakázce KPÚ Třebihošť, Zvičina a Horní Dehtov 
 
Dobrý den, 
mám dotaz k zadávací dokumentaci na výše jmenovanou akci. 
V dokladech (přílohách) jsem nenašla krycí list nabídky. Není tedy potřeba? 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel při zveřejňování podkladů k výše uvedené veřejné zakázce opomněl připojit soubor „Krycí 
list nabídky“, který je v zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku uváděn jako příloha č. 4. Tento 



  

 

 

2 (celkem 3)

Krycí list nabídky je zadavatelem požadovanou součástí nabídky a je tedy potřeba. Zadavatel tento 
Krycí list nabídky dnešního dne zveřejňuje na http://portal.mze.cz/public/app/eagriapp/VZ/Prehled/ spolu 
s ostatními soubory.  

 
V Trutnově dne 22. 10. 20012 
 
 
Ing. Josef Kutina 
vedoucí oddělení - ředitel 
Pozemkový úřad Trutnov 
130751 
 
 
 
 


		2012-10-22T08:55:16+0100
	Josef Kutina
	Podepsáno správcem datové schránky MZe




